[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 ноября____  2021 г.                                                      №  71

┌                                                      ┐
Об освобождении от арендной платы
Александро-Невского женского монастыря
на 2022 год

В соответствии с п. 12 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.27 Устава Талдомского муниципального района, рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Ю.В. Крупенина от 16.11.2021 г. № 2893, Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:

1. Освободить на 99% Александро-Невский женский монастырь от уплаты арендной платы за земельные участки с кадастровыми номерами:

а) 50:01:0000000:0026 (договор аренды земельного участка № 34017-Z от      26.06.2006 года);

б) 50:01:0010104:0003 (договор аренды земельного участка № 34018-Z от      21.12.2006 года);

в) 50:01:0010104:5 (договор аренды земельного участка № 372 от 17.11.2017 года). На период с 01.01.2022 по 31.12.2022 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                   М.И. Аникеев
Глава Талдомского городского округа                                                        Ю.В. Крупенин